APROVADO (A) Nfi SES5g liclaj..2—
\ DEPIL,r_WIPORtatnaSM-4 • • é

VOTOS COM%
MESA DA  C.M./P.A...alkeig_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   rfé  1 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a todos os

Radialistas de Paulo Afonso-Ba pela passagem do seu dia, comemorado dia

21 de Setembro . A presente propositura se justifica pelo papel social , cultural e

econômico do oficio de Radialista em nossa cidade.

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Radialistas da Rádio Bahia Nordeste
Aos Radialistas da Rádio Betel
Aos Radialistas da Rádio Paulo Afonso
Aos Radialistas da Rádio Betânia
Aos Radialistas da Rádio Cultura

Sala das Sessões, em 21 de Setembro de 2018.

	00000001